
UCHWAŁA NR CXI/3009/23 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę nr LVI/1616/21 Rady Miasta Krakowa 
w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie 

należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających 
Gminie Miejskiej Kraków lub jej jednostkom organizacyjnym, 

a także wskazania organów do tego uprawnionych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 i 572), art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572), oraz na podstawie art. 59 ust. 1-3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 1634, 1692, 1725, 1747, 
1768, 1964, 2414, z 2023 r. poz. 412, 497, 658 i 803) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVI/1616/21 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 kwietnia 2021 roku 
w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych 
mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Miejskiej Kraków lub jej jednostkom 
organizacyjnym, a także wskazania organów do tego uprawnionych (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2021 r. 
poz. 2488) wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) należności – oznacza to cywilnoprawną należność pieniężną (wymagalną lub niewymagalną), 
obejmującą w szczególności: należność główną, odsetki ustawowe, odsetki ustawowe za 
opóźnienie lub odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych, koszty 
postępowania egzekucyjnego, koszty procesu, odsetki ustawowe za opóźnienie od kosztów 
procesu i inne należności uboczne przypadające Gminie Miejskiej Kraków lub jej jednostce 
organizacyjnej;”;; 

2) w § 7 ust. 6 po słowach „A – należność odroczona lub kwota raty rozumiana, jako należność 
główna,” dodaje się słowa: „lub kwota kosztów procesu”; 

3) w § 9 ust. 5 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
„3) pomoc de minimis w rybołówstwie udzielana jest do 30 czerwca 2024 r.”.. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nr LVI/1616/21 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 kwietnia 
2021 roku w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności 
pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Miejskiej Kraków lub jej 
jednostkom organizacyjnym, a także wskazania organów do tego uprawnionych pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa oraz dyrektorom 
samorządowych instytucji kultury Gminy Miejskiej Kraków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Michał Drewnicki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93D294D3-0CD2-481E-A14A-E37614D523E8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


